1.033 – Construção, Reparo e Manutenção de Pontes, Passarelas e Demais Obras 

de Arte para Passagem 

44905100000 – Obras e Instalações 

Ficha 587 

Fonte de Recurso 175400000009 

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR, DA FORMA E DAS CONDIÇÕES DE 

PAGAMENTO: 

3.1 – O valor do presente contrato é de R$ 1.495.000,00 (um milhão e quatrocentos e 

noventa e cinco mil reais). 

3.2 – A solicitação de pagamento da parcela dos projetos e das obras deverão 

ser requeridas pela CONTRATADA, junto ao Protocolo Geral do Município de 

Colatina, a partir do primeiro dia útil posterior ao período de adimplemento de cada